\O GQ.
=Yoo 1° GIRO DELLA VIA DEI MULINI -
VS 16-11-2025 ﬂUISP_
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.C.D. AVIS FAENZA
BAZZOLI FIORENZO 250780614 15D Autog.

VESPIGNANI MARCO 250622200 15C Autog.



1° GIRO DELLA VIA DEI MULINI -
16-11-2025 ﬂUISP_
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. CICLISTICA BITONE
SOFFRI SEILA 250710464 15C Autog. 1
TESTONI STEFANO 250710468 15C Autog. 1



1° GIRO DELLA VIA DEI MULINI -
16-11-2025 ﬂUISP_
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. IMOLA BIKE
CAVULLA ANNARITA 250756406 15C Autog. 1
FANTINI MASSIMILIANO 250481460 15C Autog. 1
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Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. SHARK RACING TEAM
ARCOZZI ENRICO 250704982 15C Autog. 1
LEVANTESI MIRCO 250704997 15F Autog. 1
TAZZARI FABRIZIO 250705017 15F Autog. 1
VILLANI MASSIMO 250704992 15F Autog. 1
ZANZI NICOLA 250705150 15F Autog. 1
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Generale per squadra con controlli
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A.S.D. TEAM K-ONE
TARABUSI GIULIANO 250405360 15F Autog. 1
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Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
BENDANDI VALERIO 250602699 15C Autog. 1
COTTIGNOLA GIUSEPPE 250602281 15C Autog. 1

DREI FRANCESCO 250602697 15C Autog. 1
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Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
DONIGAGLIA GIORGIO 250669324 15C Autog. 1
FRANCESCHELLI MARCO 250647698 15C Autog. 1

GAMBERINI MARCO 250728307 15C Autog. 1
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Generale per squadra con controlli

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
ASD CICLISTICA ARCI MARZENO
MONTI DAVIDE 12403807 15C Autog. 1
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Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FAR
ANDREGHETTI GABRIELE 04805624 15C Autog. 1
IPPOLITO LUCA 04805630 15D Autog. 1
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ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.
CASELLI RICCARDO 250741519 15C Autog. 1
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Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BAMBANA BIKE
CRISTIANI FABIO 250694559 15F Autog. 1
FILIPPUCCI GUSTAVO 250694561 15D Autog. 1

SARTI FILIPPO 250694572 15F Autog. 1



1° GIRO DELLA VIA DEI
16-11-2025

Generale per squadra con controlli

MULINI -

QUISP
sportpertutti

Societa' Cognome T essera

BARACCA LUGO MTB

Disciplina Tipo Iscr.

CAMANZ|
CONTARINI
EMILIANI.
GALAMINI
GALLI
GUERRA
MARIANI
NEGRINI
PENAZZI
REGGI
RICCI MACCARINI
ROSSI
VECCHI
VERI

FABIO
PAOLO
GIOVANNI
MAURO
RAOUL
BEATRICE
CARLO
ELIO
ROBERTO
GIUSEPPE
GIANLUCA
ANDREA
GREGORIO
GERMANO

A191458
A117677
A123167
A135910
A162879
A110540
A 305853
A123162
A290115
A137336
A136381
A079766
A146135
A162882

15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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Generale per squadra con controlli
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BICI CASTEL DEL RIO A.S.D.
BRANCHINI STEFANO 250728288 15F Autog. 1
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Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

CICLOBROCCHI| SESTO IMOLESE A.S.D.
CAVICCHI CRISTIAN 250768908 15C Autog. 1



1° GIRO DELLA VIA DEI MULINI -
16-11-2025

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

COMITATO TERRITORIALE C.S.I. DI RAVENNA - APS

wUISP
sportpertutti

BEDESCHI PAOLA 04806204 15D Autog.
MANETTI ALDO 04806205 15D Autog.
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DEKA RIDERS TEAM ASD
PAGANELLI LUCA 260367382 15C Autog. 1
RUGGIERI GIUSEPPINA 259000445 15C Autog. 1
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G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
CASALINI VIVIANA 250768979 15D Autog. 1
MASI MAURO 250363053 15D Autog. 1

ZANIBONI GIORGIO 250768989 15D Autog. 1
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GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD
FABBRI CRISTINA 250741321 15D Autog. 1
PULIZZI BRUNO 250741323 15D Autog. 1
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IMOLA BIKE FCI
GALAMINI MAURIZIO A080442 15C Autog. 1
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16-11-2025

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

NON SOLO NUOTO

wUISP
sportpertutti

MAGRINI DAVIDE 04704091 15C Autog.
TUMIDEI DENISE 04704092 15C Autog.
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ORELBIKE ASD
BARTOLETTI MASSIMO 250704976 15C Autog. 1
CATANI WILLIAM 250704972 15C Autog. 1
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Generale per squadra con controlli SportpertUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

PEDAL CLUB OFFICINA A PEDALI ASD

RAVAIOLI LORENZO 250601655 15C Autog. 1
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POL.DIL. LAVEZZOLESE
PATERNOSTER VITTORIA 250603066 15C Autog. 1
PIGLIACAMPO ALFREDO 250603069 15C Autog. 1

ZAMBRINI GIORGIO 250630310 15C Autog. 1
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POL. TOZZONA A.D.
VENTURA MATTEO 250768894 15C Autog. 1
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S.C. COTIGNOLESE
GALAMINI MATTEO A224339 15 C Autog. 1
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S.S.D.R.L. CINQUE CERCHI
GUIZZARDI EUGENIO 260427695 15C Autog. 1
VOGLI ANDREA 250779079 15C Autog. 1
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SAN PATRIZIO A.S.D.
BOSI FABIO 250602389 15C Autog. 1
CAPRA LAURANO 250602348 15C Autog. 1
FACCHIN GIORGIA 250602388 15C Autog. 1
GENTILINI ALESSANDRO 250602562 15C Autog. 1
POTENZA ALESSANDRO 250602448 15C Autog. 1
PUGLIA ALESSIO MARIA 250858450 15C Autog. 1
SAVINI BORIS 250602567 15C Autog. 1
ZANZI MAURO 250602374 15C Autog. 1
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SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD
BRAGA MARCO 250630405 15C Autog. 1
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SCBB CICLISTICA MIGLIARINO ASD
CHIARELLA GIUSEPPE 250741334 15C Autog. 1
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SURFING SHOP SPORT PROMOTION
MERLONI MARIA CRISTINA 250630307 15F Autog. 1
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TANGO BIKE TEAM
BASSI GUIDO 04805665 15C Autog. 1
FRONTALI ANDREA 04805667 15C Autog. 1
GRAZIA MICHELE 04805668 15C Autog. 1
IUZZOLINO NICOLA 04805743 15D Autog. 1
MARTONI FRANCESCO 04805669 15C Autog. 1
MUSACCHI FEDERICO 04805744 15C Autog. 1
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16-11-2025

QUISP
sportpertutti

Societa’

TEAM PASSION FAENTINA

Cognome

BALLADELLI

BENERICETTI

BENTIVOGLI
CAPRIONI
CASALI
CERONI
CICOGNANI
DAL PRATO
DASSANI
GHETTI
PASINI
STRADAIOLI

Generale per squadra con controlli

CARLA
LORIS
STEFANO
ROBERTO
PAOLA
GIANLUIGI
MARCO
MIRKO
GIORGIA
STEFANIA
PAOLO
MAURO

T essera

250052245
250824303
259000479
250602784
250603307
250705449
250603678
250052247
250602780
259023698
250630651
250052248

Disciplina

15C
15C
15F
15C
15C
15F
15F
15F
15F
15C
15C
15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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TEAM PASSION FAENTINA FCI
FREGNANI SAURO A163287 15C Autog. 1
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UISP RAVENNA LUGO
CALIFANO ANTONIO 250602911 15C Autog. 1







