

1° GIRO DELLA VIA DEI MULINI - 16 - 11 - 2025



Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
A.S.C.D. A	VIS FAENZA					
	BAZZOLI	FIORENZO	250780614	15D	Autog.	1
	VESPIGNANI	MARCO	250622200	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti		
A.S.D. CICLISTICA BITONE								
	SOFFRI	SEILA	250710464	15C	Autog.	1		
	TESTONI	STEFANO	250710468	15C	Autog.	1		





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
A.S.D. IMO)LA BIKE					
	CAVULLA	ANNARITA	250756406	15C	Autog.	1
	FANTINI	MASSIMILIANO	250481460	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti		
A.S.D. SHARK RACING TEAM								
	ARCOZZI	ENRICO	250704982	15C	Autog.	1		
	LEVANTESI	MIRCO	250704997	15F	Autog.	1		
	TAZZARI	FABRIZIO	250705017	15F	Autog.	1		
	VILLANI	MASSIMO	250704992	15F	Autog.	1		
	ZANZI	NICOLA	250705150	15F	Autog.	1		





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
A.S.D. TEA	M K-ONE					
	TARABUSI	GIULIANO	250405360	15F	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti			
A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO									
	BENDANDI	VALERIO	250602699	15C	Autog.	1			
	COTTIGNOLA	GIUSEPPE	250602281	15C	Autog.	1			
	DREI	FRANCESCO	250602697	15C	Autog.	1			





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
A.S.D. U.S.	.C. CASTEL BOLOGN	ESE				
	DONIGAGLIA	GIORGIO	250669324	15C	Autog.	1
	FRANCESCHELLI	MARCO	250647698	15C	Autog.	1
	GAMBERINI	MARCO	250728307	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti		
ASD CICLISTICA ARCI MARZENO								
	MONTI	DAVIDE	12403807	15C	Autog.	1		





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti			
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FAR									
	ANDREGHETTI	GABRIELE	04805624	15C	Autog.	1			
	IPPOLITO	LUCA	04805630	15D	Autog.	1			





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti		
ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.								
	CASELLI	RICCARDO	250741519	15C	Autog.	1		





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
BAMBANA	BIKE					
	CRISTIANI	FABIO	250694559	15F	Autog.	1
	FILIPPUCCI	GUSTAVO	250694561	15D	Autog.	1
	SARTI	FILIPPO	250694572	15F	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
BARACCA	LUGO MTB					
	CAMANZI	FABIO	A191458	15C	Autog.	1
	CONTARINI	PAOLO	A117677	15C	Autog.	1
	EMILIANI.	GIOVANNI	A123167	15D	Autog.	1
	GALAMINI	MAURO	A135910	15C	Autog.	1
	GALLI	RAOUL	A162879	15C	Autog.	1
	GUERRA	BEATRICE	A110540	15C	Autog.	1
	MARIANI	CARLO	A305853	15D	Autog.	1
	NEGRINI	ELIO	A123162	15C	Autog.	1
	PENAZZI	ROBERTO	A290115	15C	Autog.	1
	REGGI	GIUSEPPE	A137336	15D	Autog.	1
	RICCI MACCARINI	GIANLUCA	A136381	15C	Autog.	1
	ROSSI	ANDREA	A079766	15C	Autog.	1
	VECCHI	GREGORIO	A146135	15C	Autog.	1
	VERI	GERMANO	A162882	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti			
BICI CASTEL DEL RIO A.S.D.									
	BRANCHINI	STEFANO	250728288	15F	Autog.	1			





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
CICLOBRO	OCCHI SESTO	IMOLESE A.S.	D.			
	CAVICCHI	CRISTIAN	250768908	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
COMITATO) TERRITORIA	LE C.S.I. DI	RAVENNA - A	APS		
	BEDESCHI	PAOLA	04806204	15D	Autog.	1
	MANETTI	ALDO	04806205	15D	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
DEKA RID	ERS TEAM ASI)				
	PAGANELLI	LUCA	260367382	15C	Autog.	1
	RUGGIERI	GIUSEPPINA	259000445	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	Nome	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
G.S. CICL.	MASSESE A.S	.D.				
	CASALINI	VIVIANA	250768979	15D	Autog.	1
	MASI	MAURO	250363053	15D	Autog.	1
	ZANIBONI	GIORGIO	250768989	15D	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
GRUPPO (CICLISTICO C	ONSANDOLO	1977 ASD			
	FABBRI	CRISTINA	250741321	15D	Autog.	1
	PULIZZI	BRUNO	250741323	15D	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
IMOLA BII	KE FCI					
	GALAMINI	MAURIZIO	A080442	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
NON SOLO) NUOTO					
	MAGRINI	DAVIDE	04704091	15C	Autog.	1
	TUMIDEI	DENISE	04704092	15C	Autog.	1





Societa' ORELBIKE	Cognome E ASD	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
	BARTOLETTI	MASSIMO	250704976	15C	Autog.	1
	CATANI	WILLIAM	250704972	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
PEDAL CL	UB OFFICINA	A PEDALI ASI)			
	RAVAIOLI	LORENZO	250601655	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
POL. DIL.	LAVEZZOLESE					
	PATERNOSTER	VITTORIA	250603066	15C	Autog.	1
	PIGLIACAMPO	ALFREDO	250603069	15C	Autog.	1
	ZAMBRINI	GIORGIO	250630310	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
POL. TOZZ	ZONA A.D.					
	VENTURA	MATTEO	250768894	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
S.C. COTIC	GNOLESE					
	GALAMINI	MATTEO	A224339	15 C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
S.S.D.R.L.	CINQUE CERCI	ΗI				
	GUIZZARDI	EUGENIO	260427695	15C	Autog.	1
	VOGLI	ANDREA	250779079	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
SAN PATI	RIZIO A.S.D.					
	BOSI	FABIO	250602389	15C	Autog.	1
	CAPRA	LAURANO	250602348	15C	Autog.	1
	FACCHIN	GIORGIA	250602388	15C	Autog.	1
	GENTILINI	ALESSANDRO	250602562	15C	Autog.	1
	POTENZA	ALESSANDRO	250602448	15C	Autog.	1
	PUGLIA	ALESSIO MARIA	250858450	15C	Autog.	1
	SAVINI	BORIS	250602567	15C	Autog.	1
	ZANZI	MAURO	250602374	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
SC PEDALE	BIANCONERO	LUGO ASD				
	BRAGA	MARCO	250630405	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
SCBB CIC	LISTICA MIGL	IARINO ASD				
	CHIARELLA	GIUSEPPE	250741334	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
SURFING	SHOP SPORT	PROMOTION				
	MERLONI	MARIA CRISTINA	250630307	15F	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
TANGO BI	KE TEAM					
	BASSI	GUIDO	04805665	15C	Autog.	1
	FRONTALI	ANDREA	04805667	15C	Autog.	1
	GRAZIA	MICHELE	04805668	15C	Autog.	1
	IUZZOLINO	NICOLA	04805743	15D	Autog.	1
	MARTONI	FRANCESCO	04805669	15C	Autog.	1
	MUSACCHI	FEDERICO	04805744	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	Nome	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
TEAM PAS	SSION FAENTINA					
	BALLADELLI	CARLA	250052245	15C	Autog.	1
	BENERICETTI	LORIS	250824303	15C	Autog.	1
	BENTIVOGLI	STEFANO	259000479	15F	Autog.	1
	CAPRIONI	ROBERTO	250602784	15C	Autog.	1
	CASALI	PAOLA	250603307	15C	Autog.	1
	CERONI	GIANLUIGI	250705449	15F	Autog.	1
	CICOGNANI	MARCO	250603678	15F	Autog.	1
	DAL PRATO	MIRKO	250052247	15F	Autog.	1
	DASSANI	GIORGIA	250602780	15F	Autog.	1
	GHETTI	STEFANIA	259023698	15C	Autog.	1
	PASINI	PAOLO	250630651	15C	Autog.	1
	STRADAIOLI	MAURO	250052248	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
TEAM PAS	SION FAENTIN	A FCI				
	FREGNANI	SAURO	A163287	15C	Autog.	1





Societa'	Cognome	N o m e	Tessera	Disciplina	Tipo Iscr.	Punti
UISP RAVI	ENNA LUGO					
	CALIFANO	ANTONIO	250602911	15C	Autog.	1